

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה**  
**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")**  
**בעניין הוט מערכות תקשורת בע"מ והוט מערכות תקשורת בכבלים בע"מ**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 8.3.2015 הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה והבקשה לאישור התובענה כייצוגית בת"צ 56535-11-13 (להלן: "התביעה" ו-"הבקשה") שהוגשה על ידי עופר סלע (להלן: "התובע" או "המבקש") נגד רשות השידור ונגד הוט מערכות תקשורת בע"מ והוט מערכות תקשורת בכבלים בע"מ (להלן בהתאמה: "רשות השידור" ו-"הוט"). מובהר כי הבקשה לאישור הסדר פשרה הינה כנגד הוט בלבד. בתביעה ובבקשה נטען, בין היתר, כי רשות השידור והוט מפרות את חובותיהן כלפי כל האנשים בעלי מוגבלות בשמיעה שצפו ו/או שרצו לצפות בשידורים החיים בערוץ 1 דרך הוט והזקוקים לכתוביות ו/או לתרגום לשפת סימנים בעת צפייה בטלוויזיה, כאשר הן אינן מקיימות את מלוא חובותיהן לעניין ליווי שידורים חיים בכתוביות ובשפת סימנים. לטענת המבקש, במעשיהן אלו, מפרות רשות השידור והוט את הוראות סעיפים 4(א)(3) ו-4(ב)(3) ו-5(ד) לחוק שידורי טלוויזיה (כתוביות ושפת סימנים), תשס"ה-2005; את הוראות סעיף 19ב לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998; ואת הסכם הפשרה בת"מ 101/07 דורון לוי נגד רשות השידור. קבוצת התובעים המיוצגים הוגדרה באופן הבא: כל מי שצפה ו/או שרצה לצפות בשידורים החיים בערוץ 1 דרך הוט בתקופה שתחילתה מיום 28 בנובמבר 2006 ועד למועד בו תהפוך החלטת בית המשפט לאשר את הסכם הפשרה לחלוטה, ואשר ההוראות שחלו בתקופה הרלוונטית לתביעה ולבקשה ביחס לליווי שידורים חיים בכתוביות ו/או בשפת סימנים כוונו לצרכיו מחמת היותו כבד שמיעה ו/או לקוי שמיעה (להלן: "קבוצת התובעים המיוצגים").

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בירושלים התנגדות מנומקת להסכם הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 10.5.2015 (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, להודיע, בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת הפרישה תשלח במסירה אישית או בכתב - בדואר רשום עם אישור מסירה - למזכירות בית המשפט, עם העתק לבי"כ הוט. בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה מול חברת הוט את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

בכפוף להתקיימות התנאי המתלה ובלבד שלא התקיים אירוע מבסיק, כהגדרתם בהסכם הפשרה, רשות השידור והוט תענקנה פיצוי לחברי הקבוצה בסך כולל של 140,000 ש"ח. פיצוי זה יינתן לארגון "בקול ארגון כבדי שמיעה ומתחרשים".

המלצת הצדדים המוסכמת לעניין תשלום גמול לתובע הייצוגי ושכר טרחה לבא כוחו הינה, כדלקמן: סך כולל של 17,500 ש"ח ישולמו לתובע הייצוגי, כגמול; וסך של 82,500 ש"ח, בתוספת מע"מ כדין, ישולמו כשכר טרחה לבא כוח התובע הייצוגי.

בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם הפשרה, מותרים המבקש והתובעים המיוצגים כלפי הוט ו/או שלוחיה ו/או עובדיה ו/או מי מטעמה, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הנובעים ו/או הכרוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בכתבי הטענות מטעם המבקש, והמפורטות לעיל. כמו כן מובא לידיעה, כי אישור הסכם פשרה זה יהווה מעשה בית דין כלפי התובעים המיוצגים בקשר עם כל הטענות, העילות והסעדים הנזכרים בכל כתבי הטענות מטעם המבקש, לרבות בבקשת האישור והתביעה במסגרת הסכם הפשרה.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי בי"כ התובע ובי"כ הוט:

- בי"כ התובע - עו"ד אסף פינק, רחוב יד חרוצים 10 ירושלים, טל: 02-5021829; פקס: 02-5632244.
- בי"כ הוט - עוה"ד ישראל מרקוביץ ו/או גילי גרצברג, משרד פישר בכר חן וול אוריון ושות', רחוב דניאל פריש 3 תל-אביב. טל: 03-6944111; פקס: 03-6091116.

מודעה זו מתפרסמת בהתאם להחלטת בית המשפט הנכבד.